
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

 ПРИКАЗ 

 

26.02.2024  

№ 

43-О 

 

 

О выдаче благодарственных писем и сертификатов 

 

            В целях поощрения педагогов, презентовавших свой педагогический опыт в 

образовательном событии Единый методический день для учителей физической культуры 

по теме: «Реализация ФГОС на уроках физической культуры» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам, за проведение открытого урока 

физической культуры в образовательном событии Единый методический день для 

учителей физической культуры по теме: «Реализация ФГОС на уроках физической 

культуры» (Приложение 1) 

2. Выдать благодарственное письмо директору за помощь в организации 

образовательного события Единый методический день для учителей физической культуры 

по теме: «Реализация ФГОС на уроках физической культуры» (Приложение 2) 

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста 

организационного отдела В.П. Подаруеву; 

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника организационного отдела 

А.Н. Тагильцеву. 

 

 

 

 

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 

к приказу №43-О от 26.02.2024 

 

Список педагогов на получение сертификатов 

 

1. Кабакова Светлана Владимировна, учитель физической культуры МАОУ СОШ № 52 

Чкаловского района 

2. Смирнова Наталья Львовна, учитель физической культуры МАОУ СОШ № 121 Верх-

Исетского района 

3. Тришкин Василий Владимирович, учитель физической культуры МБОУ гимназия № 5 

Ленинского района 

 

 

 

 

Приложение 2 

к приказу №43-О от 26.02.2024 

 

Список на получение благодарственных писем 

 

1. Шиндина Татьяна Андреевна, директор МБОУ гимназия № 5 Ленинского района 


